LEILÃO PÚBLICO PARA CESSÃO ONEROSA DE CONTRATOS DE CRÉDITOS PESSOA
JURÍDICA NO ÂMBITO DO PROGRAMA EMERGENCIAL DE ACESSO A CRÉDITO - PEAC

MAQUININHAS

RESULTADO 1ª ETAPA – EDITAL 002/2025

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, instituição financeira sob a forma de empresa pública, dotada

de personalidade jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 00.360.305/0001-04,

com sede no Setor Bancário Sul, Quadra 4, lotes 3 e 4, em Brasília/DF, doravante denominada

“CAIXA”, torna público o resultado do certame objeto do Edital Nº 002/2025 para Cessão

Onerosa de Contratos de Créditos Pessoa Jurídica no Âmbito do Programa Emergencial de

Acesso a Crédito – PEAC Maquininhas.

Informamos o encerramento do certame objeto do presente Edital, declarando como vencedora

a INTACTO COMPANHIA SECURITIZADORA DE CRÉDITOS FINANCEIROS S.A., inscrita no

CNPJ nº 42.819.010/0001-01, mediante a proposta no valor de R$ 114.448,25 (cento e quatorze

mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e vinte e cinco centavos), correspondente a 2,26% do

saldo contábil.

Brasília, 11 de novembro de 2025.